
２０２１ 年 ８月 ２３ 日 

 

お客様各位 

株式会社スイート・ピア 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より弊社サロンをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言の発出および延長に伴い、引き続き一部店舗において、下記の通り営業時間を変更しており

ます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【営業時間変更店舗】 

〇セントラルスポーツ内店舗（オーシャンスパ） 

ときわ台店、用賀店、大宮宮原店、トレッサ横浜店、柏店 

 

〇ザバススポーツクラブ和光（オーシャンスパ） 

 

平日 １０：００－１９：００最終受付  ※土日祝の営業時間は現行通りとなります。 

 

   期間： 当面の間   

 

 

上記以外の店舗は全店通常営業しております。 

 

今後の政府の発表等により変更となる場合がございますので予めご了承ください。 

以上 


